ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к Порядку формирования, подготовки и

использования  перспективного кадрового резерва

(резерва развития) Республики Марий Эл в

Департаменте информатизации и связи Республики Марий Эл

	Руководителю Департамента информатизации и связи Республики Марий Эл

	Ф.И.О.

	Ф.И.О. заявителя, адрес, контактный телефон

заявление.
Прошу принять мои документы для участия в отборе кандидатов на включение в перспективный кадровый резерв (резерв развития) Департамента информатизации и связи Республики Марий Эл.
К заявлению прилагаю:
_____________________________________________________________
(перечислить прилагаемые документы)

«___» __________ 20__ г.

___________________

(подпись)

 (расшифровка подписи)